ARANEARUM Tela: Si rumpatur, quis refecerit.
ARBOR. Nisi ferat fructus bonos, excidetur, & in ignem mittetur.
ATOMUS. Vix cernitur.
AVIS Manet canis, Vespere quis illam comedit.
BELLUM. Etiam armatis periculosum.
CARMEN. Cui, si vel Syllaba desit, aut exeret, exhibilis
Cic. in Paradisi.
CARCER. Angustus illi, qui libertatem amant. *S. Chrsost.*
Antiph. Stobe.
CENSURA. Quis in ea omnibus satisfecit?
CITHARA. Interquirit sonat.
COMICO-TRAGEDIA. Cujus ultimus actus semper de Morte.
Pius Pont. M.
CRIBRUM. Frustra aquam illi injectam retinere conatis.
CURSUS. Quotidie sepulchro propior. *Engelbertus Abbas de ortu, & fine Rom. Imper.*
CLEPSYDRA.
Hec, ut aquam tempus, sic tua vita clepsid.
DOMUS Ruinosa, ac fatiscens, quam variis casibus momento diruant, aqua, ignis, aer: opifex ipse, vel nutu
EPHEMERIS. Non ultra diem: & hanc haud longam
EXILIUM. Vox est Ecclesie nomine omnium hic viventium.
Diva Mater. Ade clamamus Exules filii Eoie. Quotquot ab Eva descendimus, Exules sumus. Ergo Exilium incolimus. Exilium est vita praesens. Exilium praeter alienum solum poenam, moeroreque dicit, vel connotat. Certè non aliter absentiam à caelo, ceu patria, ferunt iusti, quorum conversatio in caelis, quam Exules abesse à Patria.
Magdalenæ apparuit Christus ut Hortulanus. Joann. 20. 15. quoniam Exulem paradisi in eum Dominus ipsius revocabat, qui ex hortu ad crucem raptus est.
EXILIUM. Quotquot vitam immortalem, vocat Patriam, mortalem, ut Exilium agnoscit: Unde non nisi infans exire nolit.
FABULA. Quomodo Fabula, sic Vita. Non quandiò, sed quam bene ada sit, refert: Nihil ad rem pertinet, quo loco desinas: desine, tantum bonam clausulam impone. *Seneca Epist. 77.* Memento Aetorem te esse Fabulae, qualem Doctor esse voluit: Si brevem, brevi: Si longam, longæ. *Epistetus in Enchirid. cap. 23.*
FIDES. Intensa, remissa, ut Fidencem volent. *Stobe.*
FILUM. Quod facile rumpitur.
Clorbo colum basulul. *Lachesis met, & Atropos occidit.*
FLOS. Jam naribus adhibetur, mox pedibus calcatur.
FLUVIUS. In eo unda undam trudit, procella procellam, In vita, miseria miseriam.
FOLNUM. Viret, aret, ardet. *Greg. Triser.*
FOLIUM. Quod in paradiso ab arbore vita decidit. *Petrus Solatin.* in illud PL Non intres in Judicium.
Homerus:
Tale quidem est genus hominum, quale Foliorum.
FOLLIS. Vel acu tange, expirabit.
FUMUS. Index ignis, & incendii.
GLUMA. Folliculus est grani frumentarii, quem ventulus dissipat, & deicit. Gluma, & theca granum occultit, Vita hominis, merita.
HAMUS. Licet tentare omnibus: capere paucis.
HYSTRIUM.
Partes Caesaris ille.
Hic Mimi, hic Crassi, Sacraeque ille gerit.
IRIS. Colores offendit, non habet.
LABOR. A juventute. Pauper sum ego, & in laboribus à juvenute mea. *Pf. 87. 16. 15.*
LABYRINTHUS. In quo molles errores, & à Minois tauro, Caco-daemone, plura pericula.
LARQUEUS. Incautus.
LARVA. Quantum saepe monstrum sub monstro?
LECTUS. In quo mollior jaces, sed parum lucraris.
LUCERNA. in manu Dei.
LUNA. Nunquam in eodem statu.
LUSUS ALEX. in qua optimis quisque jactus Aleatori maxime expectendus est. Sed utcumque tamen ceciderit, adhibenda cura est, ut eo, quod casus tulit, rectissime utatur. *Plutar. de Tranquill. an.*
LUSUS TESERARUM.
In vita est hominum, quasi cum ludas Tesseris: si illud, quod maxime opus est, jactu non cadit: illud, quod cecidit forte, id arte, ut corrigas. Terent. in Adelph.

LUSUS CALCULORUM.
 Juvat videre hominem in vita laborem, & tanquam deservit fatigationem?
in tabula ponatur aperta.
Calculus. In vitro peragatur mille bella.
Ut nives nigras, nunc, ut niger alligat albos.
 Attende calculos, homines esse puta.
longo venit ille recessu.
Qui fuit in speculis, sic se committere rixæ.
Audet, & in praedam venientem decipit hostem.
Anticipat subit ille moras, & nullisque ligato.
Obligat ipse duos: hic ad majora movetur.
De citis, & frastra perumpat in agmina mandra.
Claustraque desitò populatur, venia vello.
Interea scissis, quamvis aceris, surgant.
Prælia militibus, plena tamen ipsa phalange.
Aut etiam paucis spoliata milite vincis.
Et tibi captiva velonam vitæ utraq; turbæ.
 Moc non tam pugna, quam vita humana simulachrum est.
LUSUS LATRUNCULORUM.
 Idem erat, qui Calculorum. Calculi latrunculi dicebantur: & divisi erant in turmas, colore divisi: turmis itaq; instructis, veluti, qui congregati acie parant, hinc inde sub imagine hostium concurrebatur.
 Haud secus concurrebat in Vita, ut in Tabula latruncularia ab hominibus Tu
Isidororum si ludis bella latronum
 Cautè agas, nulli facile fidas. **AD ATIV**
 Nam
 Gemmas iusto tibi miles, & scoffis erit.
LUSUS, SCACHIA.
 Differ ab hæcenus dictis. In eo tamen etiam
 Ludimus effigiem belli, simulatque ævis
 Prælia, buxo acies fistas, & ludicra regna,
 Ut gemini inter reges, albuque nigræque
 Pro laude oppositi centent bicoloribus omni.
 Quod in Scachorum alveolo, hoc fit in vita. Cerne tabulam
 lutoriam sexaginta quatuor areolis distinctam, novem lineis ex
 unaquaque parte se mutuo interfecantibus: in quibus duo scrupuli
 regum regum praesentem: duo alii reginarum: quatuor equi-
 phantorum turriregum, sexdecim denique minores pedium.
Scachorum ab alveolo vita hæc band discrepat.
Non loci plus Rex, quam Sotelles occupat.
Hic currit saliens, & ille utraque.
Sunt lignea omnia, cum nomen differat.
LANGUGO. Spes impii, quæ illius vita, tanquam Langugoque
 à vento tollitur. *Sap. 4. 15.* Quam facile levis exciccato existens
 herbæ flore materia, aut tenera lana mollietis in pomis à vento,
 tam facile vita dispellitur.
MANNA. Quod colligendum pro septima quietis die.
MARE.
Volvit, & curripit, naufragiumque frequens.
MOLENDINUM. Circumagitur semper, at non sibi, sed aliis.
MOMENTUM. Ex Philosophi illius sententiæ, qui rogatus, quid
 esset hominis vita, parumper moratus, se abscondit. *Rodulph.*
Agric. de Juvenc. lib. 1. c. 24.
MIMUS. Vitam, Mimium vocat *Epistetus in Enchiridio 9. 23.*
 quem illustrat *Simplicius. Seneca etiam Epist. 30. Thales, & H.*
Bion apud Laertium. Augusti quoque morturi quæstium fuit:
 Ecquid hunc Mimium vite fatis commode egisse videretur?
NAVIS. In qua ad portum tendimus omnes. *Greg. in Regist.*
NIX. Attactu mortui.
NOX. Cujus errores detegit ortus.
ORGANUM. Auram excludit, tacebit.
PICTURA. Quæ vel mollis spongia deleri potest.
POMUM. Fortis rubet, intus putet.
PORTA. Ad columen, vel orcum?
PULVIS. Memento, homo, quia pulvis es, & in pulverem re-
 verteris. *Gen. 3.*
PÆONIA. Flos, in quo ultra quingenta folia, cadat pluvia,
 Sol astuet, folia omnia decidunt: illic deo decor evanescit.
Hæc Rosa centupli ceu flore decora, caduca est:
Sic forma, & vite mox perit omne decus.
Festinat decurrere velos.
Flosculus. angustæ, miseræque brevissima vitæ
 Portio,